
日程 大学全体 1年次 2年次 3年次 4年次

4月 入学式

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

介護実習Ⅰ 介護実習Ⅱ 介護実習Ⅲ 介護実習Ⅳ

実施
内容 介護施設実習 介護施設実習 訪問介護実習 介護施設実習

規程
時間 90時間 135時間 45時間 180時間

6月～7月：6日間

8月～9月：23日間

介護福祉士養成課程のスケジュール

②実習時間(時間数)

①実習年間計画

③介護実習予定時期

夏期休業 介護実習Ⅳ

春期休業
卒業式

介護実習Ⅲ

介護実習Ⅳ

介護実習Ⅲ

介護実習Ⅱ

介護実習Ⅰ


